a * 	* * 	* * 	*
•

VocFÁ
UNIDOS PELO POVO

o

EDIÇAO2013-016

unicef

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Diretor Executivo do FUNDO DE PREVIDEÊNCIA DO REGIME PROPRIO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta do presente processõ administrativo dê Dispensa de Licitação
N 02/201 8-RPPSV, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação, para a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
SISTEMA INFORMATIZADO DE FOLHA DE PAGAMENTO, PARA O FUNDO DE
PREVIDEÊNCIA DO REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
VIÇOSA DO CEARÁ.

Viçosa do Ceará - Ce, 02 de janeiro de 2018.

tpcc4
EkIB TO SOARES PASSOS

DIRETOR EXECUTIVO / VIÇOSA-PREV

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322— Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88)3632-1144 CNPJ: 23.099.40610001-79